Sed verius est, non quamvis causam piam sufficere ad quantumvis magnam Indulgenciam: sed necessarium esse, vt causa sit Indulgencij proportionata, adeo vt si maior sit, quam pro causa magnitude, non censeatur rata, nisi quoad eam partem, quæ causa proportionem non superat. Est communis sententia hoc tempore, inquit Corduba quæst. 17. Tenet Bonauentura dist. 20. parte 2. quæst. vltima. Richardus eadē dist. circa quintum principale qu. 1. Augustinus de Ancona in Summa

33
Affirm.
D. Thom.

Communi-
sentia
negat.